АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2016г.                                                                                                 №  852
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 13.12.2013г. № 2000
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 13.12.2013г. № 2000, следующего содержания:
1.1.
Ввести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района» Шепелеву Елену Сергеевну, руководителя аппарата администрации Рузаевского муниципального района, заместителя председателя Комиссии.
1.2.
Вывести из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района» Лободу Юрия Николаевича, руководителя аппарата администрации Рузаевского муниципального района, заместителя председателя Комиссии.
1.3.
Ввести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района» Ерофеева Виталия Федоровича, заместителя Главы администрации Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам – начальника финансового управления, члена Комиссии.
1.4.
Вывести из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района» Редькину Наталью Викторовну, заместителя Главы администрации Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам – начальника финансового управления, члена Комиссии.

2.
Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации

Рузаевского муниципального

района                                                                                               Н.В. Иняткина